
UCHWAŁA NR XLVI/76/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, 
Rekreacji i Wypoczynku w Żarach na rok 2022 

Na podstawie podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVI/93/21 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych 
dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach na rok 2022 wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) §1 ust 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępnienia pływalni WODNIK na cele związane z rekreacją 
i sportem – w wysokości 190 073,36 zł” 

2) §1 ust 1 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu ORLIK 2012 przy ul. Paderewskiego na 
cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 634,36 zł” 

3) §1 ust 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu ORLIK 2012 przy ul. Zwycięzców na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości  4 035,89 zł” 

4) §1 ust 1 pkt 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu ORLIK 2012 przy ul. Sikorskiego na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości  3 606,27 zł” 

5) §1 ust 1 pkt 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu UNIA KUNICE na cele związane 
z rekreacją i sportem – w wysokości 4 693,11 zł” 

6) §1 ust 1 pkt 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępniania Tężni Solankowej oraz OSA ul. Częstochowska na 
cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 95,60 zł” 

2. Ustalone w ust. 1 stawki obowiązują od dnia 01.11.2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marian Popławski 
 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz.U. z 2022 poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 oraz poz. 1964. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


